[image: http://my.krskstate.ru/upload/iblock/3c9/taimyr_gerb.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июня 2019 года

	№ 47/238

	О назначении повторных выборов депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов четвертого созыва

	В соответствии со статьей 10, пунктом 6 статьи 71 Федерального закона от 02.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 3, статьей 58 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить повторные выборы депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов четвертого созыва по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 4 и Северному одномандатному избирательному округу № 6 на 8 сентября 2019 года.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Таймыр» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района – www. taimyr24.ru.
3. Направить настоящее Постановление в Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов и Избирательную комиссию Красноярского края.

	Председатель комиссии

	Е.В. Мойсюк

	Секретарь комиссии
МП

	О.Ю. Сидристая

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg